2

ФИНАНСОВО-КАЗНАЧЕЙСКОЕ УПРАВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

П Р И К А З

10.10.2016	                                                                    № 38

О внесении изменений в приказ
Финансово-казначейского управления
Администрации города Смоленска
от 07.12.2015 № 32 «Об утверждении
перечня и кодов целевых статей
расходов бюджета города Смоленска
на 2016 год»

В соответствии со статьями 9, 18 и 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации
п р и к а з ы в а ю:
1. Внести следующие изменения в перечень и коды целевых статей расходов бюджета города Смоленска на 2016 год:

После целевой статьи «12 003 81100 Строительство ДЭБЦ «Смоленский зоопарк»»» дополнить позицией следующего содержания:

	Код
	Наименование целевой статьи расходов

	1
	2

	12 003 81100
	Объект капитального строительства муниципальной собственности

После целевой статьи «16 00150200 Предоставление молодым семьям выплат на приобретение жилья или строительство индивидуального жилого дома (средства федерального бюджета)» дополнить позицией следующего содержания:

	Код
	Наименование целевой статьи расходов

	1
	2

	16 001 80050
	Предоставление молодым семьям социальных выплат на приобретение жилья или строительство индивидуального жилого дома

После целевой статьи «22 002 20630 Субсидии на иные цели» дополнить позицией следующего содержания:

	Код
	Наименование целевой статьи расходов

	1
	2

	22 002 81020
	Расходы по оплате услуг электро-, тепло-, газо-, водоснабжения и водоотведения, связанных с содержанием муниципального имущества, закрепленного за муниципальными учреждениями

После целевой статьи «28 001 80550 Проведение работ по ремонту автомобильных дорог общего пользования» дополнить позицией следующего содержания:

	Код
	Наименование целевой статьи расходов

	1
	2

	28 001 80720
	Развитие и увеличение пропускной способности сети автомобильных дорог общего пользования местного значения

После целевой статьи «93 000 60040 Компенсация выпадающих доходов организациям, предоставляющим населению услуги бань» дополнить позицией следующего содержания:

	Код
	Наименование целевой статьи расходов

	1
	2

	93 000 81100
	Объекты капитального строительства муниципальной собственности

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника управления – начальника бюджетного отдела Администрации города Смоленска.

Начальник управления								  В.Н. Абрамов